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Telefon skatt:              
51 74 11 63/              
407 10 473 



Oppstart av foreldresamtaler i 

uke 16. En unik mulighet til å få 

informasjon om ditt barns 

utvikling. Tusen takk for deres 

forslag, spørsmål, og 

tilbakemeldinger!    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  Månedsbrev for: Skattkammeret 

                    April 2024 

Fra vinterferie til påskeferie, kun 3 uker i mellom.  

I mars har vi forberett oss frem mot påske. Vi har hatt 

fokus på påskeevangeliet: palmesøndag, Jesus vasker disiplenes  

føtter, nattverd, Jesus dør og står opp igjen, Jesus lever. Vi har også vært på påskevandring i 

storsalen i regi av Klippen, hvor vi fikk være med på reisen gjennom påskeevangeliet. 

Barna på skattkammeret synes forming er utrolig gøy, og det produseres en hel del. 

Gleden barna viser når de lager ting, og mestringsfølelsen de utstråler når de er ferdige. Det 

er en glede å ta del i. Vi ser at de eldste barna på avdelingen har begynt å leke seg med 

bokstaver og setninger. De bruker aktivt ordlyder høyt, og hjelper hverandre med å vise 

hvordan bokstaven ser ut.  

 

Det sies at barn er i konflikt hvert 15 min, det vil si 4 ganger i timen! I mars har vi også hatt 

fokus på hvordan vi kan løse konflikter. Det er viktig å snakke og lytte til hverandre for å 

kunne løse en konflikt. Vi voksne hjelper til dersom det er behov, og kommer med 

alternativer til hvordan vi kan komme til enighet. «Hva kan vi gjøre istedenfor …!», hjelpe 

og finne alternative måter å kunne utrykke seg på. Vi har fokus på sterke følelser, følelsene 

er oppriktige for barnet og barnet sine følelser skal bli tatt på alvor. Men vi setter klare 

grenser for uttrykk for følelser som fysisk atferd og negativ ordbruk og hjelper barnet og 

løse konfliktene på en god måte. Vi har fokus på å løfte frem de positive tingene barnet 

gjør fremfor å gi mye oppmerksomhet til det negative.  

Månedens sang:  

Som sauen 
 

Akkurat som sauen ble funnet igjen, av 

den gode gjeteren. Blir du også båret av 

Gud vår far, fordi du er verdifull.  

Mer verdifull en gull. 

Akkurat som sauen ble funnet igjen, av 

den gode gjeteren. Blir du også båret av 

Gud vår far, fordi du er verdifull.  

Mer verdifull en gull. 

Månedens bønn 

Kjære Gud, ta hånden 

min, la den hvile trygt i 

din. Led meg på din vei i 

dag. Gjør meg trygg og 

god og glad. 

 Amen. 



 

Barnas medvirkning:  

Vi vil at barna skal bidrar til å velge aktiviteter og temaer vi har på avdelingen. Vi ønsker at 

de skal være med å påvirke barnehagehverdagen sin. Vi vil gjerne ha dem på laget       i 

mars hadde vi blant annet bamse og pysjamasdag, som et ønske fra barna. Barna har 

foreslått sykkeldag, ha med dag, og bok dag. Dette skal vi ha i april.  

Når vi skal ha sykkeldag kan alle som vil ta med seg en sykkel eller en sparkesykkel og 

hjelm. Da kan vi sykle ute hele dagen, det er god trening for grovmotorikken. Dette ser vi 

frem til. Barna synes det er spennende å undre seg, og utforske. Vi har derfor valgt at vi på 

torsdager i april skal ha eksperimenter. Vi skal utføre ulike eksperiment, og undre oss 

sammen med barna.  

 

Vi skal også leke litt detektiver på skattkammeret. Da skal vi lese «barnehagekrim» bøker 

på avdelingen, og vi skal gå på jakt etter forskjellige ting (vi skal lete etter vårtegn, musikk 

instrumenter, pølser osv).  

 

Det kommer eget skriv i forhold til foreldresamtalene som starter denne måneden. Vi 

(June og Anne Jeanette) har denne gang valgt tidspunkt for dere. Dersom det ikke skulle 

passe ta gjerne kontakt med en av oss for nytt tidspunkt).   

 

Kaia som er elev ved Jørpeland ungdomsskole vil være deler av torsdagene hos oss på 

skattkammeret frem til 03.mai. Oline er elev ved KF-skolen, og har ønsket seg til 

barnehage i valgfag. Oline skal være med oss deler av mandagene fra etter påske, 

velkommen.  

 

 

Våre 3 fokusområder 

Kristen verdiformidling og sosialkompetanse  

Bibelhistorier om å dele og være gode mot hverandre knyttes opp mot FN – barns 
rettigheter og kunnskap om barn i andre land. 

Kristen verdiformidling: 
 Den gode gjeteren – kan du lese om i bibelen: Johannes kap.10, vers 14. 
 Sauen som ble funnet igjen – kan du lese om i bibelen: Lukas kap.15, vers 1-7. 

 
Fokuspunkter - sosialkompetanse:  

 Respekt.  
Mål: 5 sentrale områder vi vil arbeide for å utvikle innenfor sosiale ferdigheter er: empati, 
samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhevdelse og ansvarlighet.  

 Barna skal få øvelse i positive former for samhandling og kjennskap til de 5 sosiale 
ferdighetene.  



 

Nærmiljø, kultur og Ryfylketunet 

Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 
nærmiljøet, og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte.  

 Vi fortsetter å forberede oss til gårdsbesøk til Liv Marit. Kunnskaper om dyrene på 

gården, det dyrene spiser, hvordan maten til dyrene dyrkes. Og hva nytte har vi av 

dyrene.  

 

 

Språkfokus 

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 
oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.  

 Dialogisk lesing av bøker 

 Samtalens verdi  

 Eventyr: Den lille røde høna – et eventyr om vennskap 

Nøkkelord: varmt, kaldt, glatt, ru, over, under, stein, bark, insekt.   

 

- Datoer og ting og huske på 

 26. April: Hipp hurra for Torkel Johan 4år! 

   

 05. April: Apekatt skogen med alle store avdelinger 

 10. April: Førskolen – Gårdsbesøk til Liv Marit 

 12. April: Gårdsbesøk til Liv Marit, vi ønsker at barna er i 

barnehagen til kl. 08:30. 

 15. April: Ha med bok dag 

 24. April: Ha med dag (leker uten lyd) 

 30. April: Sykkeldag (husk hjelm!) 

 03. Mai: Tur til Jørpelandsholmen, vi ønsker at barna er i 

barnehagen til kl. 09:00. 

 

 Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom                                              

barnet ikke kommer i barnehagen. 

Stor hilsen fra:  

June, Anne Jeanette, Siv – Wenche, Marte, Linda, Therese og Galyna 


